
 
Zarządzenie Nr 4/2012 

Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 
 
 w sprawie powołania pełnomocnika burmistrza do spraw profilaktyki          
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia  
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się z funkcji pełnomocnika burmistrza do spraw profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych Panią Halinę Bukowską. 
 

§2 
 

Funkcję pełnomocnika burmistrza do spraw profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych powierza się Pani Katarzynie Pietrzykowskiej. 
 

 
 

§3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

       Burmistrz Miasta 
 

Ryszard Dąbek 


